Башҡортостан  Республикаһының

Балтас районы

муниципаль районының

Үрге Янаҡтай ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет

муниципального  района Балтачевский  район

Республики  Башкортостан

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
14 - ое заседание

27-го  созыва

Об утверждении Генерального плана Сельского

поселения Верхнеянактаевский сельсовет

муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, в целях создания условий для стабильного функционирования и взаимосвязанного развития населенных пунктов, учитывая Заключение о результатах Публичных слушаний по Проекту Генерального плана Сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, Совет Сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решил:

        1. Утвердить Генеральный план сельского  поселения Верхнеянактаевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.

        2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет и разместить на официальном сайте сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                                      Р.М.Мусин
д. Новоямурзино
16 марта 2017 года

№ 14/107